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Latarka elektryczn a 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  14 grudnia 2000r 

Pierwszeństwo :1 5 czerwca 2000r(WIPO ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest latarka elektryczna. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać latarki elektrycznej , 
przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załą-
czonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawi a latark ę elek-
tryczną w widoku perspektywicznym, fig.2 - latarkę w widoku 
z przodu, fig.3- latarkę w widoku z tyłu, fig.4- latarkę 
w widoku z boku, fig.5- latarkę w widoku z drugiego boku, 
fig.6- latarkę w widoku z góry, a fig.7- latarkę w widoku 
z dołu. 

Latarka elektryczna według wzoru zdobniczego, obej-

mująca dwa pierścienie oraz część świetlną z uchwytem, cha-



rakteryzuje się tym, że obudowa latarki ma kształt bryły zło-
żonej z czterech stożków ściętych z wypukłymi ścianami bocz-
nymi, przy czym pierwszy stożek stanowi pierścień przedni, na 
którego powierzchni znajduj e się kilkanaście rowków, drugi 
stożek stanowi część świetlną latarki i przechodzi on w trze-
ci stożek stanowiący uchwyt latarki. Czwarty stożek stanowi 
pierścień tylny. W obszarze przejścia części świetlnej 
w uchwyt znajduje się eliptyczne wybranie, w którym usytuowa-
na jest eliptyczna nakrywka z wycięciem o zarysie trójkąta 
równobocznego z zaokrąglonymi narożami i bokami, a w wycięciu 
znajduje się przycisk o zarysie kolistym . 

Zastrzeżenie ochronne 

Latarka elektryczna, obejmująca dwa pierścienie 
oraz część świetlną z uchwytem, znamienn a tym, że obudowa la-
tarki ma kształt bryły złożonej z czterech stożków ściętych 
z wypukłymi ścianami bocznymi, przy czym pierwszy stożek sta-
nowi pierścień przedni, na którego powierzchni znajduj e się 
kilkanaście rowków, drugi stożek stanowi część świetlną la-
tarki i przechodzi on w trzeci stożek stanowiący uchwyt la-
tarki, a czwarty stożek stanowi pierścień tylny, przy czym 
w obszarze przejścia części świetlnej w uchwyt znajduje się 
eliptyczne wybranie, w którym usytuowana jest eliptyczna na-

krywka z wycięciem o zarysie trójkąta równobocznego z zao-
krąglonymi narożami i bokami, a w wycięciu znajduje się przy-
cisk o zarysie kolistym, jak przedstawiono na załączonym ry-
sunku, fig.l do 5. 
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